
UCHWAŁA NR 233/XXXI/2022 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Świercze w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 225/XXX/2022 Rady Gminy Świercze z dnia 10 marca 2022 roku (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 2927), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:„ "Zwierzęta bezdomne" - rozumie się przez to zwierzęta domowe lub 
gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości 
ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały.”; 

2) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:„Zwierzę w schronisku może zostać poddane eutanazji jedynie 
w ramach usypiania ślepych miotów w celu kontroli populacji.”; 

3) § 28 otrzymuje brzmienie:„ Usypianie ślepych miotów zwierząt, realizują: 

1) schronisko poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów, 

2) Gmina poprzez zlecanie miejscowemu lekarzowi weterynarii  zabiegów usypiania ślepych miotów.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6D68A1-2AF9-46ED-AABF-E467C99EF821. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


